W6jt Gminy Piecki na podstawie art. 37, ust.1 pkt 2 lit.g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U .z22021r., poz. 305 ze zm.) podaje do publicznej
wiadomosci wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku

L Na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020,
poz. 333 z péin.zm.)

- art.12 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 6 — zwolnienie i ulga w zwigzku z nabyciem lub objeciem
w trwate zagospodarowanie gruntéw przeznaczonych na utworzenie lub powiegkszenie
gospodarstwa rolnego do 100 ha;

1. RADOMSKI PAWEL
2. LINGNER ANDRZE)J

- art.13 — ulga inwestycyjna

LENKIEWICZ MIROStAW
FRITZA JERZY

KULAS StAWOMIR
CIESIULEWICZ RAFAL
ZYRKOWSKI DANIEL

LENDA DARIUSZ

CEBEREK MIROStAW
CZAPLICKI JANUSZ | BOGUMILA

NOUAWNR

11 Na podstawie ustawy z dnia 30 marca 2006r. (t.j. Dz. U. 2 2019, poz. 2188 ze zm.)o

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do
produkc;ji rolnej:

~+AGRO-SOKOLOW F1” SP. Z 0.0.
BACZEWSKI CZESLAW
BAGDZIUN KRZYSZTOF
BAKULA WIESEAW
BAKULA WITOLD
BALDYGA KAZIMIERZ
BALDYGA tUKASZ
BANACH DANIEL
BANACH JOANNA

. BASTEK ZBIGNIEW

. BABA AGNIESZKA

. BACZEK ROBERT

. BACZEK STANISEAW

. BACZEK SYLWESTER
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15,
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

BEDNARCZYK HENRYK
BEDNARCZYK WALDEMAR
BEDNARCZYK WIESEAW
BIANKETTI DANUTA
BLECHARSKI MARIAN
BOBINSKI SEWERYN
BOBRYK ROMAN
BRZOSKA IRENEUSZ
BUDREWICZ JOLANTA
BULAK EDWARD
CELINSKA DOROTA
CELINSKI ANDRZE)
CHABEREK ZYGMUNT
CHODKOWSKI ARTUR
CHORAZY DARIUSZ
CHORAZY KRZYSZTOF
CHOROMANSKI KRZYSZTOF
CHROSTOWSKI KRZYSZTOF
CIESIULEWICZ RAFAL
CIESLOWSKA KAROLINA
CIOLEK MATEUSZ
CIOLEK TOMASZ
CISKOWSKA MARIOLA
CISZEWSKI PIOTR
CYBULSKI MICHAL
CZAPLICKA JUSTYNA
CZAPLICKI JANUSZ
DAMIECKI GRZEGORZ
DAMIECKI KRZYSZTOF
DAMIECK! WOJICIECH
DAWID ARKADIUSZ
DAWID BOGDAN
DAWID KAMIL

DAWID STEFAN

DAWID ZBIGNIEW
DABKOWSKI SEBASTIAN
DEPTUtA RYSZARD
DEPTULA ZDZIStAW
DOBRENKO EMILIA
DOBROWOLSKI MICHAL
DOMIAN GRZEGORZ
DOMIAN PIOTR
DOMIAN WIESEAW
DOMIJAN RYSZARD



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.

DOMURAT EUGENIUSZ
DRZASZCZ EDWARD
DUDZIEC JAN

DUDZIEC StAWOMIR
DUDZIEC TOMASZ
DUSZAK ROMAN

DUTKA EWA
DZIERGOWSKI KRZYSZTOF
DZIERGOWSKI RYSZARD
DZIERLATKA WIOLETTA
FEDORCZYK DANUTA
FRITZA JERZY
GADOMSKI MICHAL
GALASKA TOMASZ
GALASKA ZDZIStAW
GAtAZKA BOGUSLAWA
GIERS JAN

GIERS JERZY

GIERS MAKSYMILIAN
GNATKOWSKI PAWEL
GNOZA GRZEGORZ
GORSKI JACEK

GRASZKA DARIUSZ
GRADZKI LESZEK
GRZESZCZYK CZEStAW
GUT JACEK
HANUSZEWSKA ANNA
HANUSZEWSKA MARIA
HERONIMEK WIESLAW
JABKOWSKI MARCIN
JAKUBIEC EDYTA
JANKOWSKI WOJCIECH
JASNIEWICZ MALGORZATA
JEDRZEJCZYK BERNARD
JEDRZEJCZYK KRZYSZTOF
JEDRZEJCZYK MARCIN
JEDRZEJCZYK WOICIECH
JOZEFCZUK ALICIA
JOZWIK JAROStAW
KACZMARCZYK MARIUSZ

KACZMARCZYK MIECZYStAW
KACZMARCZYK PAWEL
KACZMARCZYK WHADYStAW
KALINOWSK!I ANDRZE)
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103.
104.
10s.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
11e.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132,
133.
134.
135,
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144,
145,
146.

KARASEK JANINA
KAWALEK-BRZOSTEK MARIOLA
KLESZCZ RAFAL
KOCHANOWSKA MARTA
KOISZEWSKI GRZEGORZ
KOISZEWSKI WtODZIMIERZ
KOZAK WOICIECH
KOZLOWSKA RENATA
KOZEOWSKI MIROStAW
KRAJZA ZBIGNIEW
KRUPINSKI MAREK
KRYSIAK JAROSEAW
KRZEMINSKA ELZBIETA
KSEPKA MARIAN
KUBACK! RAFAL

KULAS NATALIA

KULAS StAWOMIR
KULPAN ZBIGNIEW
KURBIEDZ KRZYSZTOF
KURBIEDZ PIOTR
KURPIEWSKI GRZEGORZ
KURPIEWSKI TOMASZ
KWIATKOWSKI MATEUSZ
LENDA DARIUSZ
LENKIEWICZ MIROStAW
LENKIEWICZ TOMASZ
LEWANDOWSKI JANUSZ
LIS MONIKA

LISOCKI PIOTR

tACHACZ ADAM
tACHACZ TADEUSZ
MACHNIO BOGDAN
MACHNIO MIROSEAW
MACHNIO RYSZARD
MACHNIO TOMASZ
MACHNOWSKI KRZYSZTOF
MADEJ ARTUR
MARCZUK WEADYStAW
MARTYNIUK ANDRZE)J
MARZEWSKI ZDZISt AW
MASLANKA JUSTYNA
MATJASZYS IWONA
MICHALAK PAWEL
MICINSKI TADEUSZ



147.
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174,
175.
176.
177.
178.
179,
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

MISIEWICZ JAROStAW
MROZ PAWEL

MURZYN KRZYSZTOF
MURZYN MAREK
NABAKOWSKI MICHAL
NADOLNY MARIUSZ
NALEWAJK REGINA
NESTORUK GRZEGORZ
NESTORUK MARCIN
NESTORUK SEAWOMIR
NIKSA KRZYSZTOF
NIWINSK! ANDRZE)
NURCZYK MIECZYStAW
OBIEDZINSKI JANUSZ
OCHRYM DANUTA
OLENDER JAN
ONISIEWICZ WIEStAWA
ORLOWSKI ZDZIStAW
PACZKOWSKA JOANNA
PAKULNIEWICZ NATALIA
PALKA ROMAN

PANAS TOMASZ
PASNIKOWSKI JERZY
PAWLUK BOGDAN
PAZIK WOICIECH
PIELACH ZBIGNIEW
PIENKOWSKI RADOStAW
PIORKOWSKI DARIUSZ
PIORKOWSKI JERZY
PISAREK GRAZYNA
PLISZKA JERZY

PLONA SYLWESTER
PLUCIENNICZAK ADRIAN
POLLAK NORBERT
POLONIS MIROStAW
POLTORAK MIROStAW
POLTORAK WITOLD
PRZYSTAWIK TOMASZ
PRZYSTAWIK WALDEMAR
PULAWSKI JAN

PUPEK BOZENA

PUPEK JAROStAW
RADOCH KATARZYNA
RADOMSKI PAWEL



191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
208.
210.
211.
212.
213.
214,
215,
216.
217.
218.
219,
220.
221.
222.
223,
224.
225.
226.
227.
228.
229,
230.
231.
232.
233.
234,

REJNIAK AGNIESZKA
ROLKA RYSZARD

ROLKA WIEStAWA
ROSNOWSKI StAWOMIR
RUSZCZYK MAREK
RUTKOWSKI ADAM
RYDEL DANUTA

RYDEL JAROStAW
SADEOWSKI KRZYSZTOF
SEROWIK JERZY

SOLTEK ZYGFRYD
SOLOWIEJ RAFAL.
SOtOWIEJ RAJMUND
SPYRA RAFAL
STANKIEWICZ ROMUALD
STEGNER IWONA
SUSZYNSKA KAROLINA
SYPNIEWSKI GRZEGORZ
SZABLAK MIROSEAW
SZACHERSKI RYSZARD
SZCZECH JAN

SZWARC KAROL
SZWARC TOMASZ
SCIBEK MIROStAW
SCIBEK-REJMONTOWSKA BEATA
SCIEGAJ JADWIGA
SLEDZIK SEAWOMIR
SLIWINSKI TADEUSZ
SNIADACH MARCIN
SNIADACH RAFAE
SWIDER JAN

SWITAJ AGNIESZKA
TETIUK NATALIA
TOMCZAK PRZEMYStAW
TRZCINKA-PARZYCH MAGDALENA
TRZCINSKA EDYTA
TRZCINSKI JAN
TRZCINSKI MARCIN
TUREK WIESLAW
TWORK WOICIECH
UMINSKI KRZYSZTOF
WARDAK RYSZARD
WASZCZAK EUGENIUSZ
WASZKIEWICZ ELZBIETA
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235,
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243,
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255,
256.
257.
258.

WIECZOREK STANIStAW
WIELOPOLSKA HALINA
WIEREMIEJCZYK HENRYK
WIECEK LESZEK
WITKOWSKI BARTOSZ
WOINICZ EULALIA
WOICIK BOGDAN
WOICIK DARIUSZ
WOICIK tUKASZ
WROBEL LUDWIK
ZABLOCKI MAREK
ZADROGA WIEStAW
ZALEWSKI KAZIMIERZ
ZALESKI TADEUSZ
ZANIEWSKI KRZYSZTOF
ZAPERT ARTUR

ZIEBA WOIJCIECH
ZYGANSKI ADAM

ZYSK JAN

ZYSK ZDZISLAW
ZEBROWSKI MARIUSZ
ZURALSKI TADEUSZ
ZYRKOWSKA JUSTYNA
ZYRKOWSKI DANIEL

Piecki, dnia 18.05.2021r.

Sporzadzita:
Wrdbel Julita
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